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Чемпионат и первенство Астраханской области (25м)
Астрахань, 13. - 16.12.2022

Дистанция 39 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
16.12.2022 - 15:15 Результаты
Рекорды Астраханской области 27.03 ФИЛЬЧЕВА, Мария Волгоград 19.10.2013
Рекорды Астраханской области юношеские27.03 ФИЛЬЧЕВА, Мария Волгоград 19.10.2013
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Женщины

1. КИТАЕВА, Вероника 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,70 27.21 I 598
2. ПРОСТИХИНА, Анфиса 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,74 27.37 I 588
3. ТЕРЕНТЬЕВА , Виктория 1999 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова 27.44 I 583
4. ЗАДОРОЖНАЯ, Евгения 2001 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова 27.56 I 575
5. ВОРОНОВА, Варвара 2006 I Динамо +0,68 27.90 I 555
6. ЯЩЕНКО, Варвара 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова 28.06 II 545
7. ПАРАХИНА, Александра 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,49 28.50 II 520
8. ХОК, Доминика 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова 28.83 II 503
9. КОСАРЕВА, Анастасия 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 28.86 II 501

10. МОРДАСОВА, Анастасия 2006 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 29.18 II 485
11. КАРАГОДИНА, Анастасия 2007 I Ахтубинская ДЮСШ +0,69 29.25 II 481
12. ПУЧКОВА, София 2007 I Знаменская ДЮСШ +0,66 29.49 II 470
13. ЖИЛКИНА, Полина 2008 I СШОРК ЦСКА 29.73 II 458
14. ЗАДОРОЖНАЯ, Алена 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,74 29.75 II 457
15. КОНАНЫХИНА, Кира 2006 I Динамо +0,66 29.80 II 455
16. БЕЛОВА, Юлия 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,80 30.02 II 445
17. ПАНКОВА, Сабина 2007 I СШОРК ЦСКА +0,75 30.18 II 438
18. ТИХОНОВА, Ксения 2002 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,83 30.30 II 433
19. ВЛАСОВА, Каролина 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,73 30.56 II 422
20. ГАНАМ, Екатерина 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 30.57 II 422
21. ЖУЛЯБИНА, Анфиса 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,74 30.76 414
22. БАДАМШИНА, Алина 2006 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,72 30.82 411
23. ЖУЛЯБИНА, Евдокия 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова 31.02 403
24. ПАСАШНИКОВА, Яна 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 31.26 394
25. ВАЛИУЛИНА, Маргарита 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 31.31 392
26. КОНОНОВА, Мария 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,74 31.44 387
27. ШЕРШНЁВА, Екатерина 2007 I СШОРК ЦСКА +0,61 31.79 375
28. СОЛТЫС, Арина 2009 II Знаменская ДЮСШ +0,74 31.92 370
29. УДАЛЬЧИКОВА, Мария 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,83 31.95 369
30. ШАВЫРИНА, Ульяна 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 32.35 356
31. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 2009 II Ахтубинская ДЮСШ 32.40 354
32. АДЕЛЬШИНОВА , Ляйсан 2009 II Динамо +0,75 32.75 343
33. КАШИРСКАЯ, Варвара 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,81 32.77 342
34. ПОПОВА, Кристина 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 32.94 337
35. ЕЛИСЕЕВА, Анастасия 2009 II Ахтубинская ДЮСШ +0,81 34.49 293
36. СЛАЩЁВА, Юлия 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 35.40 271
37. ЧИМИДОВА, Кира 2009 СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,83 35.41 271
38. БУРЛИНА, Варвара 2008 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,76 36.21 253
39. СМИРНОВА, Вероника 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 37.67 225
40. ЯРКИНА, Вероника 2009 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 40.72 178
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Дистанция 39, Женщины, 50m Вольный стиль

Девушки

1. ХОК, Доминика 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова 28.83 II 503
2. ЖИЛКИНА, Полина 2008 I СШОРК ЦСКА 29.73 II 458
3. ГАНАМ, Екатерина 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,75 30.57 II 422
4. ЖУЛЯБИНА, Анфиса 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,74 30.76 414
5. ЖУЛЯБИНА, Евдокия 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова 31.02 403
6. КОНОНОВА, Мария 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,74 31.44 387
7. СОЛТЫС, Арина 2009 II Знаменская ДЮСШ +0,74 31.92 370
8. УДАЛЬЧИКОВА, Мария 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,83 31.95 369
9. ШАВЫРИНА, Ульяна 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 32.35 356

10. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 2009 II Ахтубинская ДЮСШ 32.40 354
11. АДЕЛЬШИНОВА , Ляйсан 2009 II Динамо +0,75 32.75 343
12. КАШИРСКАЯ, Варвара 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,81 32.77 342
13. ПОПОВА, Кристина 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 32.94 337
14. ЕЛИСЕЕВА, Анастасия 2009 II Ахтубинская ДЮСШ +0,81 34.49 293
15. СЛАЩЁВА, Юлия 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 35.40 271
16. ЧИМИДОВА, Кира 2009 СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,83 35.41 271
17. БУРЛИНА, Варвара 2008 III СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,76 36.21 253
18. СМИРНОВА, Вероника 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 37.67 225
19. ЯРКИНА, Вероника 2009 2юн СШВВС им. Б.Н. Скокова 40.72 178

EXH ЗАПРАВДИНА, Мария 2010 II Знаменская ДЮСШ 30.91 408
EXH СТУКАЛОВА, Екатерина 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,63 31.46 387
EXH ТРИШКИНА, Софья 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,70 32.20 361
EXH ЦВЕТКОВА, Полина 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова 32.41 354
EXH ДОРОНИНА, Мария 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,87 33.62 317


